
7:00 起床 7:00 起床 起床・朝食 6:30 起床 6:30 起床

7:30 朝食 7:30 朝食 7:00 朝食 7:00 朝食

ミーティング ミーティング 8:15 集合 ミーティング ミーティング

9:10 ホテル出発 9:00 ホームステイお別れ式 8:00 ホテル出発（バス）

（町民センター）

8:30 船内学習 9:30 アイスクリーム作り体験 9:30 ニセコ町内見学 10:00 小樽市内散策 9:00 船内学習

 対面式あいさつ練習 （ミルク工房） 9:35 （ニセコ駅・ラジオニセコ） （運河・オルゴール堂など） 　班別ミーティング

10:25 （ダチョウ牧場） 昼食 　感想文

10:00 操舵室見学 11:00 有島記念館見学 12:30 小樽出発

11:30 昼食 12:00 昼食（町民センター） 12:00 昼食 13:20 大倉山展望台見学 11:30 昼食

（ｼﾞｬﾝﾌﾟ台、ｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾐｭｰｼﾞｱﾑ）

13:00 船内学習 13:00 ﾆｾｺ町小学生との交流 15:10 大倉山展望台出発 船内学習

 船内交流学習 （町民センター） 　感想文

 絵ハガキ作成　等 13:30 ラフティング(川下り)体験 15:50 羊ケ丘展望台

15:00 ホームステイ対面式 （大志の誓い・施設見学）

15:30 入浴 （町民センター） 16:50 羊ケ丘展望台出発 15:45 入浴

ホームステイ

事務所集合・出発 17:00 夕食 17:00 ホテル帰着 18:00 新千歳空港見学 17:00 夕食

参加者集合 17:15 入浴 夕食

出発式 下船準備 夕食 18:30 夕食 20:30 新千歳空港出発 下船準備

（新旭公民館）

高島市出発（バス） 20:45 小樽港到着 21:15 苫小牧東港到着 20:30 敦賀港到着

舞鶴港到着 21:10 小樽港出発 20:00 ミーティング 22:00 フェリー乗船 20:55 敦賀港出発（バス）

フェリー乗船 21:00 就寝  入浴・就寝 21:40 マキノ公民館帰着

舞鶴港出航 23:00 ニセコ町宿泊先到着 23:30 苫小牧東港出航 21:45 帰着式

事務所到着・解散

朝

昼

夕

船中泊

借上バス
新日本海フェリー

※今後変更する場合があります

２０１９少年交流・体験事業日程                            

７月２９日(月)【１日目】 ７月３０日(火)【２日目】 ７月３１日(水)【３日目】 ８月１日(木)【４日目】 ８月２日(金)【５日目】 ８月３日(土)【6日目】

19:00

20:00

20:20

20:40

22:05

23:20

23:50

食
 
事

フェリー

フェリー

ニセコグランドホテル ホームステイ先 ニセコグランドホテル フェリー

フェリー 弁当（くいしんぼう福） 名水プラザ 小樽市内（各自） フェリー

ホームステイ先 ニセコグランドホテル 新千歳空港内（各自） フェリー

宿泊先 ニセコグランドホテル
【児童】ホームステイ
【引率者】ﾆｾｺｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾃﾙ

ニセコグランドホテル 船中泊

利用
交通
機関

新日本海フェリー
ニセコ町バス

ニセコ町バス ニセコ町バス
借上バス
新日本海フェリー

新日本海フェリー
高島市バス


	Ｒ1行程

